[image: ]

О внесении изменений в решение Риддерского городского маслихата от 17 октября 2013 года № 20/3-V "Об утверждении норм образования и накопления коммунальных отходов по городу Риддеру"

			Утративший силу

Решение Риддерского городского маслихата Восточно-Казахстанской области от 29 декабря 2014 года № 30/20-V. Зарегистрировано Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской области 21 января 2015 года № 3649. Утратило силу решением Риддерского городского маслихата Восточно-Казахстанской области от 6 сентября 2023 года № 7/2-VIII
[bookmark: z6]
      Сноска. Утратило силу решением Риддерского городского маслихата Восточно-Казахстанской области от 06.09.2023 № 7/2-VIII (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с подпунктом 1) статьи 19 - 1 Экологического кодекса Республики Казахстан от 09 января 2007 года, подпунктом 15) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", пунктом 2 Типовых правил расчета норм образования и накопления коммунальных отходов, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 22 ноября 2011 года № 1370, Риддерский городской маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Риддерского городского маслихата от 17 октября 2013 года № 20/3-V "Об утверждении норм образования и накопления коммунальных отходов по городу Риддеру" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3084, опубликовано в газете "Лениногорская правда" № 49 от 06 декабря 2013 года) следующие изменения:

      в нормах образования и накопления коммунальных отходов по городу Риддеру, утвержденных указанным решением:

      в строку девять внесено изменение на казахском языке, текст на русском языке не изменяется;

      в строку восемнадцать внесено изменение на казахском языке, текст на русском языке не изменяется;

      в строку девятнадцать внесено изменение на казахском языке, текст на русском языке не изменяется;

      примечание к нормам образования и накопления коммунальных отходов по городу Риддеру исключить.

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель сессии

В.СТРЕБКОВ

      Секретарь городского маслихата

И.ПАНЧЕНКО

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig